[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, телефон:(34675) 41233
Тюменской области, Советский район
п. Агириш ул. Винницкая 16

факс: (34675) 41233 						эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«22» октября  2024 г.                                                                                                                № 234 /НПА

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 28.03.2022 № 88/НПА «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии в городском поселении Агириш»

   В соответствии с пунктами 8 и 28 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзац 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», пунктом «б» части 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», частью 9 Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного Приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687, Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 28.03.2022 № 88/НПА «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии в городском поселении Агириш» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 пункт 5 «Группа контроля вывоза материальных средств» дополнить следующим содержанием: «Помощник начальника группы: Бухгалтер финансово-экономического отдела»;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Агириш                                                            И.В. Ермолаева
image1.png